
UCHWAŁA NR VII/42/2019
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez miasto Stoczek Łukowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ) i art. 42 ust. 7 pkt  3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 z późn. zm.) Rada Miasta Stoczek Łukowski, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Miasto Stoczek Łukowski, zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy  
wymiar godzin zajęć

1.
Nauczyciel przedszkola i oddziału przedszkolnego                     
w szkole podstawowej pracujący z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, w przypadku większej liczby 
dzieci 6 – letnich 

 22 

2.
Nauczyciel przedszkola i oddziału przedszkolnego                      
w szkole podstawowej pracujący z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, w przypadku większej liczby 
dzieci młodszych

25 

3. Terapeuta pedagogiczny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Szczepańczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 maja 2019 r.

Poz. 3372


		2019-05-28T11:44:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




